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VENETO

Fase regionale Coppa "Caduti di Brema" Conc. C
RISULTATI

200 Stile Libero

Preganziol , Domenica 22/12/2013 ore 15:40

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NO Ul Wh

Atleta

LUISETTO ALESSIA
FRANCONETTI MARTINA
TIOZZO LARA

LUGLI LUDOVICA
BROLLO VALENTINA
BUOSO GIADA

Serie

Anno

1995
1999
1999
2001
2000
2000

Foglion. 1
24/12/2013

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

A.S.D. ANTARES NUOTO
SSD STILE LIBERO SRL
A.S.D. NUOTO VIGONZA

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

PIAVE NUOTO A.S.D.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

Tempo

02:06.59
02:08.69
02:11.65
02:12.14
02:14.40
02:32.46

Pti

703.00
669.00
625.00
618.00
587.00
402.00
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