

Fase regionale Coppa "Caduti di Brema" Conc. C

Foglio n. 1 24/12/2013

RISULTATI

200 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Femmine

Preganziol, Domenica 22/12/2013 ore 15:40

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 1					
1°	4	LUISETTO ALESSIA	1995	A.S.D. ANTARES NUOTO	02:06.59	703.00
2°	3	FRANCONETTI MARTINA	1999	SSD STILE LIBERO SRL	02:08.69	669.00
3°	7	TIOZZO LARA	1999	A.S.D. NUOTO VIGONZA	02:11.65	625.00
4°	5	LUGLI LUDOVICA	2001	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	02:12.14	618.00
5°	6	BROLLO VALENTINA	2000	PIAVE NUOTO A.S.D.	02:14.40	587.00
6°	2	BUOSO GIADA	2000	ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	02:32.46	402.00